

ITMS kód Projektu: 26110230050

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 014/2011/1.2/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **014/2011/1.2/OPV/D01** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov : Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre
 sídlo : Trieda Andreja Hlinku 1, 949 74 Nitra
 Slovenská republika
 zapísaný v : registri organizácií
 konajúci : prof. RNDr. Libor Vozár, CSc.
 IČO : 00157716
 DIČ : 2021246590

banka : Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

zálohové platby:² a)

b)

~~predfinancovanie:~~³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

b)

(ďalej len „Prijímatel’“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **014/2011/1.2/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26110230050**.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Časový rámec realizácie Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Časový rámec realizácie Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

(2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (3) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 3 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) V prílohe č. 4 Zmluvy „Podrobný popis aktivít projektu“ sa časť „Podrobný popis aktivity 8“ mení nasledovne:

Trvanie aktivity od – do (dd.mm.rrrr) 01. 09. 2011 – 31. 08. 2012.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Nitre, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 1 Časový rámeč realizácie Projektu

Príloha č. 2: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP

Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.1 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG	09/2011	09/2012
1.2 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania	09/2011	12/2012
1.3 Vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	09/2011	12/2012
1.4 Analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	09/2011	08/2013
2.1 Vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	01/2013	08/2013
2.2 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	01/2013	08/2013
2.3 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	01/2013	08/2013
3.1 Analýza systému zverejňovania informácií	09/2011	08/2012
3.2 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania	04/2012	08/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	09/2011	08/2013
Publicita a informovanosť	09/2011	08/2013

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné výdavky	83 384,00	0,00	83 384,00	Riadenie projektu
610620 – Osobné výdavky	8 848,85	0,00	8 848,85	1.1 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
610620 – Osobné výdavky	26 136,20	0,00	26 136,20	1.2 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania
610620 – Osobné výdavky	21 056,85	0,00	21 056,85	1.3 Vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre
610620 – Osobné výdavky	22 620,45	0,00	22 620,45	1.4 Analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre
610620 – Osobné výdavky	26 506,85	0,00	26 506,85	2.1 Vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov
610620 – Osobné výdavky	26 506,85	0,00	26 506,85	2.2 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi
610620 – Osobné výdavky	26 408,45	0,00	26 408,45	2.3 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov

610620 – Osobné výdavky	21 046,10	0,00	21 046,10	3.1 Analýza systému zverejňovania informácií
610620 – Osobné výdavky	20 679,80	0,00	20 679,80	3.2 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	1 824,00	0,00	1 824,00	Riadenie projektu
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	650,00	0,00	650,00	1.1 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	800,00	0,00	800,00	1.2 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	800,00	0,00	800,00	1.3 Vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	1 200,00	0,00	1 200,00	1.4 Analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	400,00	0,00	400,00	2.1 Vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia

				študijných programov
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	400,00	0,00	400,00	2.2 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	400,00	0,00	400,00	2.3 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	350,00	0,00	350,00	3.1 Analýza systému zverejňovania informácií
631001 – Tuzemské cestovné náhrady	850,00	0,00	850,00	3.2 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	1.1 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	1.2 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	1.3 Vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	1.4 Analýza a vytvorenie

				systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	2.1 Vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	2.2 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	2.3 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	3.1 Analýza systému zverejňovania informácií
631002 – Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	3.2 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
633002 - Materiál Výpočtová technika	76 887,55	0,00	76 887,55	Zariadenie a vybavenie projektu
633003 - Materiál Telekomunikačná technika	2 444,46	0,00	2 444,46	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 - Materiál Prevádzkové stroje,prístroje, zariadenie, technika a náradie	6 304,53	0,00	6 304,53	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 – Materiál všeobecný	1 000,00	0,00	1 000,00	Riadenie projektu
633009 - Knihy, časopisy,	40 000,00	0,00	40 000,00	3.2 Návrh

noviny, učebnice, učebné pomôcky, kompenzačné pomôcky				a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
633013 – Materiál Softvér a licencie	6 880,41	0,00	6 880,41	Zariadenie a vybavenie projektu
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	2 266,37	0,00	2 266,37	Riadenie projektu
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	1.1 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	1.2 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	1.3 Vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	1.4 Analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	2.1 Vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov

634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	2.2 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	2.3 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	3.1 Analýza systému zverejňovania informácií
634001 - Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	1 275,00	0,00	1 275,00	3.2 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
637001 - Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	1 000,00	0,00	1 000,00	Riadenie projektu
637003 - Propagácia, reklama a inzercia	1 000,00	0,00	1 000,00	Publicita a informovanosť
637015 - Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	2 000,00	0,00	2 000,00	Riadenie projektu
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	4 445,00	0,00	4 445,00	Riadenie projektu
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	7 682,00	0,00	7 682,00	1.1 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	20 686,40	0,00	20 686,40	1.2 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného

				zabezpečenia kvality vzdelávania
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	22 868,80	0,00	22 868,80	1.3 Vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	22 868,80	0,00	22 868,80	1.4 Analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	2 796,20	0,00	2 796,20	2.1 Vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	2 728,00	0,00	2 728,00	2.2 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	2 659,80	0,00	2 659,80	2.3 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	8 364,00	0,00	8 364,00	3.1 Analýza systému zverejňovania informácií
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	8 290,50	0,00	8 290,50	3.2 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
CELKOVO	581 516,22	0,00	581 516,22	

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					81 997,00			
1.1.1.	Riadiaci personál					15 792,80			
1.1.1.1.	Projektový manažér	610620 Osobné náklady	osobohodina	800	9,55	7 640,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 920,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,07 + 35,2 % odvody = 9,55 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: riadenie projektu, koordinovanie aktivít, sledovanie harmonogramu aktivít, plnenie merateľných ukazovateľov	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.1.2.	Koordinátor aktivít č. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2 na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	240	8,67	2 080,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 835,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,41 + 35,2 % odvody = 8,67 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: koordinovanie aktivít 1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2 na úrovni PF UKF v Nitre	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.1.3.	Koordinátor aktivít č. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2 na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	240	8,25	1 980,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: Náplň práce: koordinovanie aktivít 1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2 na úrovni FF UKF v Nitre	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.1.4.	Koordinátor aktivít č. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2 na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	240	8,46	2 030,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 815,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,26 + 35,2 % odvody = 8,46 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: Náplň práce: koordinovanie aktivít 1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2 na úrovni FSVaZ UKF v Nitre	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.1.5.	Koordinátor aktivít č. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2 na FSS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	240	8,59	2 061,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 827,29€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,35 + 35,2 % odvody = 8,59 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: Náplň práce: koordinovanie aktivít 1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2 na úrovni FSS UKF v Nitre	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.	Administratívny personál					53 010,20			
1.1.2.1.	Finančný manažér	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	8,25	5 940,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: finančné riadenie projektu, predkladanie žiadosti o platbu, sledovanie čerpania a kontrola podkladov k žo	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.2.	Asistent finančného manažéra	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	9,24	6 652,80	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 890,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,84 + 35,2 % odvody = 9,24 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava podkladov k žo týkajúcich sa mzdových výdavkov, príprava podkladov -výplatné pásky, mzdové listy	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.3.	Asistent projektového manažéra	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	8,41	6 055,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody + rezerva 20% = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: organizačné zabezpečenie projektu - stretnutí projektového tímu, spracovanie prezenčných listín a záznamov z pracovných stretnutí, príprava podkladov pre projektového manažéra v súvislosti s napr. zmenou zmluvy	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.4.	Účtovník	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	9,86	7 099,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 950,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 7,30 + 35,2 % odvody = 9,86 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: účtovanie projektu v rámci účtovného systému na UKF v Nitre, úhrady, pohyby na účtoch	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.5.	Ekonom	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	10,90	7 848,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: vedenie účtovníctva v rámci projektu, rozúčtovanie výdavkov projektu podľa zdrojov financovania	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	

1.1.2.6.	Administratívny pracovník na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	600	6,35	3 810,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 612,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 4,70 + 35,2 % odvody = 6,35 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, evidencie majetku z projektu, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na úrovni FF UKF v Nitre	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.7.	Administratívny pracovník na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	600	6,19	3 714,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 596,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 4,58 + 35,2 % odvody = 6,19 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, evidencie majetku z projektu, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na úrovni PF UKF v Nitre	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.8.	Administratívny pracovník na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	600	6,28	3 768,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 605,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 4,65 + 35,2 % odvody = 6,28 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, evidencie majetku z projektu, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na úrovni FSVaZ UKF v Nitre	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.9.	Administratívny pracovník na FSS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	600	6,13	3 678,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 590,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 4,53 + 35,2 % odvody = 6,13 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, evidencie majetku z projektu, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na úrovni FSS UKF v Nitre	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.2.10.	Administratívny pracovník na celouniverzitnej úrovni UKF v Nitre	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	700	6,35	4 445,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 6,35 eur/hodina. Na projekte odpracuje 700 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: administratívne práce v súvislosti s kontrolou výkazov práce, dochádzky, evidencie majetku z projektu, distribúcia informácií v rámci projektového tímu na celouniverzitnej úrovni UKF v Nitre, výsledkom práce bude administratívna činnosť na celouniverzitnej úrovni	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.3.	Iný personál					13 194,00			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	8,20	5 904,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 790,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,07 + 35,2 % odvody = 8,20 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: zabezpečenie publicity v súlade s manuálom pre informovanosť a publicitu a kooperácia s projektovým manažérom, sledovanie vývoja projektu a následne úprava priebežných informácií v oblasti publicity	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620 Osobné náklady	osobohodina	360	9,00	3 240,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 866,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 6,65 + 35,2 % odvody = 9,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: zabezpečenie verejného obstarávania	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.1.3.3.	Programovanie webových stránok, portálov a údržba IS	610620 Osobné náklady	osobohodina	600	6,75	4 050,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 650,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 5,00 + 35,2 % odvody = 6,75 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: zabezpečovanie programovania a tvorby webových stránok, portálov a údržba informačných systémov	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.2.	Cestovné náhrady **					4 090,37			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	2 266,37	2 266,37	Náklady na prevádzku vozidla počas celej realizácie projektu v súvislosti s riadením a administráciou projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie v súvislosti s realizáciou riadenia projektu PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzin; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 13331,60.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	1 824,00	1 824,00	Cestovné náhrady projektového tímu v súvislosti s riadením a administráciou projektu, priemerne 76 €/mesiac (priemerne 20 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb projektového tímu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 24 mesiacov; spolu 1824 €.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplňte číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Administratívny personál					0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.3.	Programovanie webových stránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					4 000,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006 Materiál všeobecný	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Náklady na spotrebný a prevádzkový materiál v súvislosti s riadením projektu - počas celého projektu. Materiál pre potreby riadenia projektu: tonery + papier. Spotrebný materiál je nevyhnutný pre zabezpečenie riadenia projektu keďže okrem elektronickej formy riadenia projektu je potrebná aj tlačaná verzia podkladov a výstupov pre riadenie projektu.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0					
1.4.4.	Energia, upratovanie					3 000,00			
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.7.	Občerstvenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Náklady na občerstvenie počas pracovných porád a stretnutí projektového tímu v súvislosti s riadením a administráciou projektu; priemerne 50 stretnutí celkovo za obdobie realizácie projektu x priemerne 20 € (pre max. 8 osôb na 1 stretnutie pri predpokladanej sume na osobu cca. 2,50 eur); spolu 1 000 €. Zdôvodnenie hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti položky: náklady na občerstvenie (káva, čaj, cukor, nealkoholické nápoje, sladké a slané pečivo, obložené chlebíčky) sa budú využívať pre zabezpečenie občerstvenia počas pracovných stretnutí projektového tímu, jednotková cena na osobu na 1 stretnutie je max. 2,50 eur, cena je obvyklá na danom mieste a čase, občerstvenie bude zabezpečené prevažne univerzitnou jedálňou.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.4.8.	Poistné	637015 Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Náklady na poistenie majetku nadobudnutého z projektu počas obdobia realizácie projektu - (výpočtová technika, softvér, zariadenia) v celkovej sume 2 000€.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					5 832,00			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					5 832,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620 Osobné náklady	osobohodina	720	8,10	5 832,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 780,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,00 + 35,2 % odvody = 8,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava monitorovacích správ, zbieranie údajov a podkladov k monitorovacím správam, opravy chýb a doplnenie požadovaných informácií v monitorovacích správach.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					1 000,00			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	150,00	150,00	letákov pre infomovanie verejnosti o priebehu projektu. Zdôvodnenie hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti položky: Letáky a skladačky budú slúžiť pre propagáciu projektu ako aj výstupov z jednotlivých aktivít projektu, pre študentov, zamestnancov UKF ako aj pre odbornú a laickú verejnosť, sú nevyhnutnou súčasťou publicity projektu a zároveň sú konkrétnym nástrojom marketingovej komunikácie zadefinovanej v manuáli dobrej praxe internej a externej komunikácie na UKF v Nitre. Cena vychádza z reálnych cien a bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu formou e-mailu kde bola vybraná najnižšia cena.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.6.2.	Plagáty	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	150,00	150,00	tlač plagátov pre infomovanie verejnosti o priebehu projektu. Zdôvodnenie hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti položky: Plagáty budú slúžiť pre propagáciu projektu ako aj výstupov z jednotlivých aktivít projektu, pre študentov, zamestnancov UKF ako aj pre odbornú a laickú verejnosť, sú nevyhnutnou súčasťou publicity projektu a zároveň sú konkrétnym nástrojom marketingovej komunikácie zadefinovanej v manuáli dobrej praxe internej a externej komunikácie na UKF v Nitre. Takisto budú reprezentovať jeden z nástrojov marketingovej komunikácie, distribuované prostredníctvom verejnoinformačných plôch v interných a externých priestoroch univerzity, škôl, odborných inštitúcií a mesta.Cena vychádza z reálnych cien a bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu formou e-mailu kde bola vybraná najnižšia cena.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.6.3.	Brožúry		projekt	0	0,00	0,00			

1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.5.	Označenie projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	300,00	300,00	priebežné informácie v printových médiách, rádiu. Zdôvodnenie hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti položky: Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách bola vybraná predovšetkým v regionálnych a miestnych médiách, ktoré sú súčasťou mediálnej politiky univerzity a jej súčasti a univerzita spolupracuje s vybranými tlačovými a internetovými médiami v rámci pravidelnej publicity.Cena obvyklá na trhu v danom mieste.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1.6.9.	informačné tabule, štítky,	637003 Propagácia, reklama a inzercia	projekt	1	400,00	400,00	výroba informačných tabôľ povinnej publicity. Zdôvodnenie hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti položky: Štítky a informačné tabule sú súčasťou povinnej publicity o označovaní a evidencii zakúpeného materiálu v rámci projektu. Cena vychádza z reálnych cien a bola stanovená na základe celouniverzitného verejného obstarávania.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
1. Spolu						96 919,37			
2. Zariadenie a vybavenie projektu									
	Zariadenie a vybavenie (križové spolufinancovanie - 2.1. obstaranie odpísovaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataprojektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
	2.2. Zariadenie a vybavenie (mimo križového spolufinancovania)					92 516,95			
2.2.1.	Pracovné stanice + monitor	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	9	736,84	6 631,56	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v súčasnosti aktuálne pracovné stanice na UKF v Nitre sú zastarane a kapacitne nepostačujú na používanie nových softverov, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu novšiu techniku s požadovaným technickým vybavením s vyššími technickými parametrami odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
2.2.2.	Notebook	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	37	1 448,00	53 576,00	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti položky: potreba zakúpenia notebookov v rámci projektu vychádza z potreby zabezpečenia notebookov pre odborný personál za účelom ich účasti na zahraničných pracovných cestách, ktorých cieľom je výmena skúseností na medzinárodnej úrovni na renomovaných zahraničných univerzitách, zabezpečenie technickej podpory pre odbornú prácu na pracovisku ako aj pre prácu v teréne za účelom zberu a spracovania údajov získaných formou dotazníkov a iných metód, odborná práca na rôznych pracovných stretnutiach pracovných tímov, za účelom prezentácií výstupov z jednotlivých aktivít na workshopoch a iných odborných stretnutiach a podujatiach. Žiadateľ nedisponuje potrebným množstvom technického vybavenia - notebookov zodpovedajúceho požiadavkám projektu.Cena vychádza z reálnych cien a bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu formou internetu kde bola vybraná najnižšia cena.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
2.2.3.	Tablet	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	3	1 426,00	4 278,00	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v súčasnosti aktuálna technika na UKF v Nitre je kapacitne nepostačujúca pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu novšiu techniku s požadovaným technickým vybavením s vyššími technickými parametrami odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	

2.2.4.	Laserová tlačiareň	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	8	786,53	6 292,24	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v súčasnosti aktuálna technika na UKF v Nitre je kapacitne nepostačujúca pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu novšiu techniku s požadovaným technickým vybavením s vyššími technickými parametrami odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
2.2.5.	skener	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	1	371,67	371,67	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v súčasnosti aktuálna technika na UKF v Nitre je kapacitne nepostačujúca pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu novšiu techniku s požadovaným technickým vybavením s vyššími technickými parametrami odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
2.2.6.	tlačiareň A3	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	2	1 322,16	2 644,32	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v súčasnosti aktuálna technika na UKF v Nitre je kapacitne nepostačujúca pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu novšiu techniku s požadovaným technickým vybavením s vyššími technickými parametrami odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
2.2.7.	USB flash disk	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	35	41,86	1 465,10	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v súčasnosti aktuálna technika na UKF v Nitre je kapacitne nepostačujúca pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu novšiu techniku s požadovaným technickým vybavením s vyššími technickými parametrami odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
2.2.8.	objektív 24-70mm f 2,8 L	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	ks	1	1 354,91	1 354,91	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.9.	Špeciálna renderovacia grafická karta	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	1	849,78	849,78	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.10.	Profesionálna videokamera	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	ks	1	1 549,00	1 549,00	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	

2.2.11.	profesionálny stativ + hlava	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	súbor	1	423,60	423,60	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.12.	Aktívny kamerový stabilizátor	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	ks	1	170,42	170,42	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.13.	rychlá pamäťová karta	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	3	193,26	579,78	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.14.	zábleskové svetlá so softboxom	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	ks	3	548,57	1 645,71	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.15.	softvér - Adobe Creative suite balík	633013 Materiál Softvér a licencie	ks	3	2 050,00	6 150,00	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia s predmetnými aktivitami projektu: špecializovaný software, ktorý bude využívaný pri printových a elektronických výstupoch /viazaných na komunikáciu a propagáciu výstupov výskumu UKF v Nitre v interných a externých komunikačných zdrojoch/, ktoré budú spracované prostredníctvom grafických návrhov bitmapových /photoshop/ a vektorových /illustrator/, zalamovanie a kompletizácia textových a obrázkových výstupov a predtlačová príprava. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.16.	softvér - Adobe Light room	633013 Materiál Softvér a licencie	ks	1	298,75	298,75	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: softvér na profesionálne spracovanie, úpravu a distribúciu fotografií. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.17.	MS Office pre Macintosh	633013 Materiál Softvér a licencie	ks	2	215,83	431,66	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: kancelársky balík Microsoft Office pre MAC. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.18.	diktafón (podpora mp3, USB Direct)	633002 Materiál Výpočtová technika	ks	2	99,55	199,10	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	

2.2.19.	kamera (optický zoom min. 15x, min. 3Mpix)	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	ks	1	557,95	557,95	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.20.	fotoaparát digitálny (min. 10 Mpx, optický stabilizátor)	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	ks	2	301,47	602,94	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	3.1., 3.2.	
2.2.21.	PDA (Personal digital asistent – min. rozlíšenie 640x480, min. 3 mpx fotoaparát)	633003 Materiál Telekomunikačná technika	ks	6	407,41	2 444,46	Pre odborný personál na zabezpečenie realizácie aktivít projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Zdôvodnenie využitia pre projekt: uvedená technika je potrebná pre požiadavky projektu a naplnenia cieľov projektu, preto je nevyhnutné zakúpiť pre potreby projektu uvedenú techniku s požadovaným technickým vybavením odpovedajúcim požiadavkám projektu. Cena obvyklá na trhu v danom mieste, výdavky sú nevyhnutné na realizáciu aktivít projektu a maximalizáciu splnenia cieľov projektu. Cena bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu prostredníctvom internetu pričom v rozpočte je uvedená ponuka s najnižšou cenou.	1.1, 1.2., 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 3.2	
2.3. Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku						0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2. Spolu						92 516,95			
3. Aktivita 1.1 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG									
3.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						16 530,85			
3.1.1	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	125	18,17	2 271,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 2100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy noriem ESG a možností ich uplatnenia na UKF v Nitre na celouniverzitnej úrovni	1.1.	
3.1.2	Odborný pracovník č.1	610620 Osobné náklady	osobohodina	86	15,10	1 298,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýzy noriem ESG a možností ich uplatnenia na UKF v Nitre	1.1.	
3.1.3	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,76	1 005,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1937,50,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,40 + 35,2 % odvody = 16,76 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy noriem ESG a možností ich uplatnenia na UKF v Nitre na úrovni PF UKF v Nitre. Zdôvodnenie využitia pre projekt: v rámci svojej pracovnej činnosti na projekte bude zabezpečovať návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG na úrovni PF UKF v Nitre.	1.1.	
3.1.4	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	17,09	1 025,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1975,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,64 + 35,2 % odvody = 17,09 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy noriem ESG a možností ich uplatnenia na UKF v Nitre na úrovni FF UKF v Nitre	1.1.	
3.1.5	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FSS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,22	973,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1875,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12 + 35,2 % odvody = 16,22 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy noriem ESG a možností ich uplatnenia na UKF v Nitre na úrovni FSS UKF v Nitre	1.1.	
3.1.6	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,49	989,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1906,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,20 + 35,2 % odvody = 16,49 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy noriem ESG a možností ich uplatnenia na UKF v Nitre na úrovni FSVaZ UKF v Nitre	1.1.	

3.1.7	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	610620 Osobné náklady	osobohodina	70	11,42	799,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov pre vytvorenie analýzy noriem ESG a možnosti ich uplatnenia na UKF v Nitre	1.1.	
3.1.8	Odborný pracovník č. 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	8,10	486,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 780,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,99 + 35,2 % odvody = 8,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýzy noriem ESG a možnosti ich uplatnenia na UKF v Nitre	1.1.	
3.1.9	Zahraničný expert 1 pre analýzu noriem ESG a možnosti ich uplatnenia na UKF v Nitre	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a case. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom je analýza noriem ESG	1.1.	
3.1.10	Zahraničný expert 2 pre analýzu noriem ESG a možnosti ich uplatnenia na UKF v Nitre	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a case. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov	1.1.	
3.1.11	Konzultant pre analýzu noriem ESG a možnosti ich uplatnenia na UKF v Nitre	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	13,64	682,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 50 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a case. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom je analýza noriem ESG	1.1.	
3.2. Cestovné náhrady **						5 925,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ l benzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 7500.	1.1.	
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	650,00	650,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € /mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 13 mesiacov; spolu 650 €.	1.1.	
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	1.1.	
3.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
3.3.1.	Doplňť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplňť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.4. Ostatné výdavky - príame						0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.1		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lizing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5. Podpora frekventantov						0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
3. Spolu						22 455,85			
4. Aktivita 1.2 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania									
4.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						46 822,60			
4.1.1	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	125	18,17	2 271,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 2100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.2	Odborný pracovník č.1	610620 Osobné náklady	osobohodina	86	15,10	1 298,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	

4.1.3	Odborný pracovník č.2	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	18,17	908,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.4	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,76	1 005,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1937,50,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,40 + 35,2 % odvody = 16,76 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre na úrovni PF UKF v Nitre	1.2.	
4.1.5	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	17,09	1 025,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1975,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,64 + 35,2 % odvody = 17,09 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre na úrovni FF UKF v Nitre	1.2.	
4.1.6	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FŠS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,22	973,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1875,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12 + 35,2 % odvody = 16,22 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre na úrovni FŠS UKF v Nitre	1.2.	
4.1.7	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,49	989,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1906,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,20 + 35,2 % odvody = 16,49 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre na úrovni FSVaZ UKF v Nitre	1.2.	
4.1.8	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	610620 Osobné náklady	osobohodina	70	11,42	799,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov pre vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.9	Odborný pracovník č. 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	8,10	486,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 780,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,99 + 35,2 % odvody = 8,10 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.10	Odborný pracovník č. 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,51	638,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.11	Odborný pracovník č. 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,56	567,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 728,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,59 + 35,2 % odvody = 7,56 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.12	Odborný pracovník č. 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.13	Odborný pracovník č. 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,36	627,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 805,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,18 + 35,2 % odvody = 8,36 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.14	Odborný pracovník č. 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	

4.1.15	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,63	872,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: manažovanie analýzy a tvorby lokálnych modulov v rámci vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.16	Odborný pracovník č. 19	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	60	13,64	818,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 60 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie, výstupom bude hodnotenie kvality adigitálneho obsahu a systém kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.17	Odborný pracovník č. 20	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	90	13,64	1 227,60	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 90 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie , výstupom bude hodnotenie kvality adigitálneho obsahu a systém kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.18	Odborný pracovník č. 21	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	13,64	818,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1313,64 eur x 12 mesiacov/1875 prac. hodín + rezerva 20% = 10,09+35,2% odvody = 13,64 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava a spracovanie údajov na PF , výstupom bude systém schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.19	Manažér metodiky AIS	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	9,97	747,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 960,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 7,37+ 35,2 % odvody = 9,97 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - manažovanie metodiky AIS v rámci vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.20	Odborný pracovník č. 22	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,10 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.21	Manažér tvorby obsahu databázy absolventov UKF	610620 Osobné náklady	osobohodina	100	18,22	1 822,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1755,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 13,48 + 35,2 % odvody = 18,22 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: manažovanie tvorby obsahu databázy absolventov UKF v Nitre	1.2.	
4.1.22	Odborný pracovník č. 23	610620 Osobné náklady	osobohodina	200	7,85	1 570,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 756,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,81 + 35,2 % odvody = 7,85 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - tvorba obsahu databázy absolventov UKF v Nitre	1.2.	
4.1.23	Odborný pracovník č. 24	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	60	13,64	818,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 60 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov a programov, výstupom bude hodnotenie štatistické spracovanie údajov a programovanie systém kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.24	Odborný pracovník č. 25	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,79	584,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,76 + 35,2 % odvody = 7,79 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.25	Odborný pracovník č. 26	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,15	611,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 785,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,03 + 35,2 % odvody = 8,15 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.26	Odborný pracovník č. 27	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,28	745,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 798,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,13 + 35,2 % odvody = 8,28 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.27	Zahraničný expert pre vytvorenie systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti analýzy a tvorby systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre, výstupom je systém schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	1.2.	

4.1.28	Konzultant pre vytvorenie systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	13,64	682,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 50 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti analýzy a tvorby systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre, výstupom budú vykonané konzultačné a poradenské služby v oblasti tvorby systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.29	Odborný pracovník č. 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.30	Odborný pracovník č. 28	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,58	568,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 730,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,61 + 35,2 % odvody = 7,58 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.31	Odborný pracovník č. 29	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,84	588,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 755,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,80 + 35,2 % odvody = 7,84 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.32	Odborný pracovník č. 30	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,91	593,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 762,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,85 + 35,2 % odvody = 7,91 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.33	Odborný pracovník č. 31	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.34	Odborný pracovník č. 32	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.35	Odborný pracovník č. 33	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.36	Odborný pracovník č. 37	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.2.	
4.1.37	Odborný pracovník č. 12	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.38	Odborný pracovník č. 13	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.39	Odborný pracovník č. 14	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.40	Odborný pracovník č. 15	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.41	Odborný pracovník č. 16	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	

4.1.42.	Odborný pracovník č.17	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.43.	Odborný pracovník č.18	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.44.	Odborný pracovník č.34	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.45.	Odborný pracovník č.35	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.1.46.	Odborný pracovník č.36	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Dohoda o vykonání práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 100 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.2.	
4.2. Cestovné náhrady **						6 075,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 7500.	1.2.	
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	800,00	800,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € /mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 16 mesiacov; spolu 800 €.	1.2.	
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	1.2.	
4.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
4.3.1.	Doplňtí názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplňtí)			0	0,00	0,00			
4.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.2.		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	... Iné (doplňtí)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5. Podpora frekventantov						0,00			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplňtí)		projekt	0	0,00	0,00			
4. Spolu						52 897,60			
5. Aktivita 1.3 Vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre									
5.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						43 925,65			
5.1.1	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	125	18,17	2 271,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 2100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.2	Odborný pracovník č.1	610620 Osobné náklady	osobohodina	86	15,10	1 298,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.3	Odborný pracovník č.2	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	18,17	908,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	

5.1.4	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,76	1 005,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1937,50,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,40 + 35,2 % odvody = 16,76 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre na úrovni PF UKF v Nitre	1.3.	
5.1.5	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	17,09	1 025,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1975,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,64 + 35,2 % odvody = 17,09 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre na úrovni FF UKF v Nitre	1.3.	
5.1.6	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FŠŠ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,22	973,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1875,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12 + 35,2 % odvody = 16,22 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre na úrovni FŠŠ UKF v Nitre	1.3.	
5.1.7	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,49	989,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1906,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,20 + 35,2 % odvody = 16,49 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre na úrovni FSVaZ UKF v Nitre	1.3.	
5.1.8	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	610620 Osobné náklady	osobohodina	70	11,42	799,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov pre garant vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.9	Odborný pracovník č. 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	10,90	981,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.10	Odborný pracovník č. 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,51	638,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.11	Odborný pracovník č. 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,56	567,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 728,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,59 + 35,2 % odvody = 7,56 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.12	Odborný pracovník č. 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.13	Odborný pracovník č. 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,36	627,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 805,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,18 + 35,2 % odvody = 8,36 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.14	Odborný pracovník č. 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.15	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,63	872,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: manažovanie analýzy a tvorby lokálnych modulov v rámci vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.16	Odborný pracovník č. 19	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	60	13,64	818,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 60 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie , výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	

5.1.17	Manažér metodiky AIS	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	9,97	747,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 960,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 7,37 + 35,2 % odvody = 9,97 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - manažovanie metodiky AIS v rámci vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.18	Odborný pracovník č. 24	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	60	13,64	818,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 60 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov a programov, výstupom bude hodnotenie štatistické spracovanie údajov a programovanie systému kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.19	Odborný pracovník č. 25	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,79	584,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,76 + 35,2 % odvody = 7,79 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.20	Odborný pracovník č. 26	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,15	611,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 785,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,03 + 35,2 % odvody = 8,15hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.21	Zahraničný expert na vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre, výstupom je systém hodnotenia kvality vzdelávania študentmi	1.3.	
5.1.22	Konzultant na vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	13,64	682,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 50 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti vytvorenia systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre, výstupom budú poskytnuté konzultácie v oblasti systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.23	Odborný pracovník č. 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.24	Odborný pracovník č. 28	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,58	568,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 730,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,61 + 35,2 % odvody = 7,58 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.25	Odborný pracovník č. 29	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,84	588,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 755,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,80 + 35,2 % odvody = 7,84 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.26	Odborný pracovník č. 30	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,91	593,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 762,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,85 + 35,2 % odvody = 7,91 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.27	Odborný pracovník č. 31	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.28	Odborný pracovník č. 32	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.29	Odborný pracovník č. 33	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	

5.1.30.	Odborný pracovník č. 37	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenie systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi na UKF v Nitre	1.3.	
5.1.31.	Odborný pracovník č. 12	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.32.	Odborný pracovník č. 13	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.33.	Odborný pracovník č.14	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.34.	Odborný pracovník č.15	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.35.	Odborný pracovník č.16	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.36.	Odborný pracovník č.17	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.37.	Odborný pracovník č.18	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.38.	Odborný pracovník č.34	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.39.	Odborný pracovník č.35	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.1.40.	Odborný pracovník č.36	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.3.	
5.2. Cestovné náhrady **						6 075,00			
5.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 7500.	1.3.	
5.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	800,00	800,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 €/mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 16 mesiacov; spolu 800 €.	1.3.	
5.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	1.3.	
5.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
5.3.1	Doplňť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4	... Iné (doplňť)			0	0,00	0,00			
5.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
5.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.3.		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2	Nájom ostatného majetku a lizing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5 Podpora frekventantov						0,00			

5.5.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5. Spolu						50 000,65			
6. Aktivita 1.4 Analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre									
6.1 Personálne výdavky interné - odborné činnosti						45 489,25			
6.1.1	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	125	18,17	2 271,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 2100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre na celouniverzitnej úrovni	1.4.	
6.1.2	Odborný pracovník č.1	610620 Osobné náklady	osobohodina	86	15,10	1 298,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.3	Odborný pracovník č.2	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	18,17	908,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.4	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,76	1 005,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1937,50,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,40 + 35,2 % odvody = 16,76 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre na úrovni PF UKF v Nitre	1.4.	
6.1.5	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	17,09	1 025,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1775,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,64 + 35,2 % odvody = 17,09 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre na úrovni FF UKF v Nitre	1.4.	
6.1.6	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FŠS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,22	973,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1875,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12 + 35,2 % odvody = 16,22 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre na úrovni FŠS UKF v Nitre	1.4.	
6.1.7	Odborný garant zabezpečovania kvality vzdelávania na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	16,49	989,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1906,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 12,20 + 35,2 % odvody = 16,49 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre na úrovni FSVaZ UKF v Nitre	1.4.	
6.1.8	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	610620 Osobné náklady	osobohodina	70	11,42	799,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov pre garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.9	Odborný pracovník č. 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	10,90	981,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.10	Odborný pracovník č. 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,51	638,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.11	Odborný pracovník č. 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,56	567,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 728,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,59 + 35,2 % odvody = 7,56 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	

6.1.12	Odborný pracovník č. 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.13	Odborný pracovník č. 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,36	627,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 805,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,18 + 35,2 % odvody = 8,36 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.14	Odborný pracovník č. 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.15	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,63	872,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: manažovanie analýzy a tvorby lokálnych modulov v rámci analýzy a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.16	Odborný pracovník č. 19	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	60	13,64	818,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 60 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie , výstupom bude hodnotenie kvality digitálneho obsahu a systém kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.17	Odborný pracovník č. 21	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	13,64	818,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1313,64 eur x 12 mesiacov/1875 prac. hodín + rezerva 20% = 10,09+35,2% odvody = 13,64 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava a spracovanie údajov na PF, výstupom bude systém schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.18	Manažér metodiky AIS	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	9,97	747,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 960,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 7,37+ 35,2 % odvody = 9,97 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - manažovanie metodiky AIS v rámci vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.19	Odborný pracovník č. 24	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	60	13,64	818,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 60 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov a programov, výstupom bude hodnotenie štatistické spracovanie údajov a programovanie systém kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.20	Odborný pracovník č. 25	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,79	584,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,76 + 35,2 % odvody = 7,79 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.21	Odborný pracovník č. 26	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,15	611,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 785,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,03 + 35,2 % odvody = 8,15 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.22	Odborný pracovník č. 27	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,28	745,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 798,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,13 + 35,2 % odvody = 8,28 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza a vytvorenie systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.23	Zahraničný expert pre hodnotenie kvality pedagógov	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom je systém hodnotenia kvality učiteľov	1.4.	
6.1.24	Konzultant pre hodnotenie kvality pedagógov	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	13,64	682,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 50 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre, výstupom budú poskytnuté konzultácie v oblasti hodnotenia kvality pedagógov	1.4.	
6.1.25	Odborný pracovník č. 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	

6.1.26	Odborný pracovník č. 28	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,58	568,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 730,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,61 + 35,2 % odvody = 7,58 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.27	Odborný pracovník č. 29	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,84	588,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 755,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,80 + 35,2 % odvody = 7,84 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.28	Odborný pracovník č. 30	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,91	593,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 762,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,85 + 35,2 % odvody = 7,91 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.29	Odborný pracovník č. 31	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.30	Odborný pracovník č. 32	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.31	Odborný pracovník č. 33	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.32	Odborný pracovník č. 37	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti garant analýzy a vytvorenia systému hodnotenia kvality učiteľov na UKF v Nitre	1.4.	
6.1.33.	Odborný pracovník č. 12	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.34.	Odborný pracovník č. 13	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.35.	Odborný pracovník č.14	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.36.	Odborný pracovník č.15	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.37.	Odborný pracovník č.16	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.38.	Odborný pracovník č.17	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.39.	Odborný pracovník č.18	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.40.	Odborný pracovník č.34	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	

6.1.41.	Odborný pracovník č.35	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.1.42.	Odborný pracovník č.36	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	125	13,64	1 705,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 125 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: programátor, výstupom bude vytvorenie IKT zázemie pre nový implementáciu nového systému hodnotenia kvality vzdelávania	1.4.	
6.2. Cestovné náhrady **						6 475,00			
6.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 liter; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 7500.	1.4.	
6.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	1 200,00	1 200,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 €/mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 24 mesiacov; spolu 1200 €.	1.4.	
6.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	1.4.	
6.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
6.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
6.4. Ostatné výdavky - priame						0,00			
6.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.4.		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5. Podpora frekventantov						0,00			
6.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6. Spolu						51 964,25			
7. Aktivita 2.1 Vyhodnotenie systémov v rámci systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov									
7.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						29 303,05			
7.1.1	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	120	16,00	1 920,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1850,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,84 + 35,2 % odvody = 16,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na celouniverzitnej úrovni	2.1.	
7.1.2	Odborný pracovník č.1	610620 Osobné náklady	osobohodina	86	15,10	1 298,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.3	Odborný pracovník č.2	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	18,17	908,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.4	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	12,62	1 893,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1215,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,33 + 35,2 % odvody = 12,62 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na PF UKF v Nitre	2.1.	

7.1.5	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	11,55	1 732,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1112,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,54 + 35,2 % odvody = 11,55 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na FF UKF v Nitre	2.1.	
7.1.6	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FSS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	12,56	1 884,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1210,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,29 + 35,2 % odvody = 12,56 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na FSS UKF v Nitre	2.1.	
7.1.7	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	14,02	2 103,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na FSVaZ UKF v Nitre	2.1.	
7.1.8	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	610620 Osobné náklady	osobohodina	70	11,42	799,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.9	Odborný pracovník č. 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	10,90	981,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.10	Odborný pracovník č. 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,51	638,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.11	Odborný pracovník č. 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,56	567,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 728,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,59 + 35,2 % odvody = 7,56 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.12	Odborný pracovník č. 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.13	Odborný pracovník č. 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,36	627,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 805,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,18 + 35,2 % odvody = 8,36 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.14	Odborný pracovník č. 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.15	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,63	872,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: manažovanie analýzy a tvorby lokálnych modulov v rámci vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	2.1.	
7.1.16	Odborný pracovník č. 19	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	60	13,64	818,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 60 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie , výstupom bude hodnotenie kvality digitálneho obsahu a systém kvality vzdelávania	2.1.	

7.1.17	Odborný pracovník č. 20	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	85	13,64	1 159,40	Dohoda o výkonu práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 85 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie , výstupom bude hodnotenie kvality adigitálneho obsahu a systém kvality vzdelávania	2.1.	
7.1.18	Odborný pracovník č. 21	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	13,64	818,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom-mesačná hrubá mzda 1313,64 eur x 12 mesiacov/1875 prac. hodín + rezerva 20% = 10,09+35,2% odvody = 13,64 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava a spracovanie údajov na PF , výstupom bude systém schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	2.1.	
7.1.19	Manažér metodiky AIS	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	9,97	747,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 960,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 7,37+ 35,2 % odvody = 9,97 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - manažovanie metodiky AIS v rámci vytvorenia systému schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	2.1.	
7.1.20	Odborný pracovník č. 22	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,10 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.21	Odborný pracovník č. 24	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	60	13,64	818,40	Dohoda o výkonu práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 60 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov a programov, výstupom bude hodnotenie štatistické spracovanie údajov a programovanie systém kvality vzdelávania	2.1.	
7.1.22	Odborný pracovník č. 25	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,79	584,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,76 + 35,2 % odvody = 7,79 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.23	Odborný pracovník č. 26	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,15	611,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 785,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,03 + 35,2 % odvody = 8,15 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.24	Odborný pracovník č. 27	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,28	745,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 798,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,13 + 35,2 % odvody = 8,28 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.25	Odborný pracovník č. 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.26	Odborný pracovník č. 28	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,58	568,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 730,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,61 + 35,2 % odvody = 7,58 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.27	Odborný pracovník č. 29	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,84	588,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 755,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,80 + 35,2 % odvody = 7,84 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.28	Odborný pracovník č. 30	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,91	593,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 762,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,85 + 35,2 % odvody = 7,91 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.29	Odborný pracovník č. 31	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	

7.1.30	Odborný pracovník č. 32	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.31.	Odborný pracovník č. 33	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.1.32	Odborný pracovník č. 37	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov	2.1.	
7.2. Cestovné náhrady **						5 675,00			
7.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzin; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 7500.	2.1.	
7.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	400,00	400,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € /mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 8 mesiacov; spolu 400 €.	2.1.	
7.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	2.1.	
7.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			
7.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 2.1.		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5	Podpora frekventantov					0,00			
7.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7. Spolu						34 978,05			
8. Aktivita 2.2 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality vzdelávania študentmi									
8.1 Personálne výdavky interné - odborné činnosti						29 234,85			
8.1.1	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	120	16,00	1 920,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1850,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 11,84 + 35,2 % odvody = 16,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi na celouniverzitnej úrovni	2.2.	
8.1.2	Odborný pracovník č.1	610620 Osobné náklady	osobohodina	86	15,10	1 298,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.3	Odborný pracovník č.2	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	18,17	908,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	

8.1.4	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	12,62	1 893,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1215,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,33 + 35,2 % odvody = 12,62 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi na PF UKF v Nitre	2.2.	
8.1.5	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	11,55	1 732,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1112,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,54 + 35,2 % odvody = 11,55 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi na FF UKF v Nitre	2.2.	
8.1.6	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FSS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	12,56	1 884,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1210,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,29 + 35,2 % odvody = 12,56 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi na FSS UKF v Nitre	2.2.	
8.1.7	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	14,02	2 103,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi na FSVaZ UKF v Nitre	2.2.	
8.1.8	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	610620 Osobné náklady	osobohodina	70	11,42	799,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.9	Odborný pracovník č. 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	10,90	981,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.10	Odborný pracovník č. 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,51	638,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.11	Odborný pracovník č. 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,56	567,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 728,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,59 + 35,2 % odvody = 7,56 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.12	Odborný pracovník č. 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.13	Odborný pracovník č. 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,36	627,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 805,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,18 + 35,2 % odvody = 8,36 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.14	Odborný pracovník č. 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.15	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,63	872,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: manažovanie analýzy a tvorby lokálnych modulov v rámci pilotného overenia a vyhodnotenia systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.16	Odborný pracovník č. 19	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	55	13,64	750,20	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 55 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase.Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie , výstupom bude hodnotenie kvality adigitálneho obsahu a systém kvality vzdelávania	2.2.	

8.1.17	Odborný pracovník č. 20	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	90	13,64	1 227,60	Dohoda o výkonu práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projektu odpracuje 90 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v daném místě a čase. Náplň práce: hodnocení kvality digitálního obsahu a programování , výstupem bude hodnocení kvality digitálního obsahu a systém kvality vzdělávání	2.2.	
8.1.18	Odborný pracovník č. 21	610620 Osobné náklady	osobohodina	60	13,64	818,40	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom-mesačná hrubá mzda 1313,64 eur x 12 mesiacov/1875 prac. hodín + rezerva 20% = 10,09+35,2% odvody = 13,64 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava a spracovanie údajov na PF, výstupom bude systém schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	2.2.	
8.1.19	Manažér metodiky AIS	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	9,97	747,75	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 960,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 7,37+ 35,2 % odvody = 9,97 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - manažovanie metodiky AIS v rámci pilotného overenia a vyhodnotenia systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.20	Odborný pracovník č. 22	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,10 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.21	Odborný pracovník č. 24	637027 Odmeny zaměstnanců mimo pracovního poměru	osobohodina	55	13,64	750,20	Dohoda o výkonu práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 55 hodin. Jednotková cena práce je obvyklá v daném místě a čase. Náplň práce: Statistické spracovanie údajov a programov, výstupom bude hodnotenie statistické spracovanie údajov a programovanie systém kvality vzdelávania	2.2.	
8.1.22	Odborný pracovník č. 25	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,79	584,25	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,76 + 35,2 % odvody = 7,79 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.23	Odborný pracovník č. 26	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,15	611,25	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 785,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,03 + 35,2 % odvody = 8,15 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.24	Odborný pracovník č. 27	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,28	745,20	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 798,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,13 + 35,2 % odvody = 8,28 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.25	Odborný pracovník č. 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.26	Odborný pracovník č. 28	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,58	568,50	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 730,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,61 + 35,2 % odvody = 7,58 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.27	Odborný pracovník č. 29	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,84	588,00	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 755,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,80 + 35,2 % odvody = 7,84 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.28	Odborný pracovník č. 30	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,91	593,25	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 762,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,85 + 35,2 % odvody = 7,91 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.31	Odborný pracovník č. 31	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovní zmluva rozšířená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	

8.1.32	Odborný pracovník č. 32	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.33	Odborný pracovník č. 33	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.1.34	Odborný pracovník č. 37	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť -pilotné overenie a vyhodnotenie systémov v rámci systému hodnotenia kvality študentmi	2.2.	
8.2 Cestovné náhrady **						5 675,00			
8.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzin; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 7500.	2.2.	
8.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	400,00	400,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 € /mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 8 mesiacov; spolu 400 €.	2.2.	
8.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	2.2.	
8.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
8.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
8.4 Ostatné výdavky - priame						0,00			
8.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 2.2.		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5 Podpora frekventantov						0,00			
8.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8. Spolu						34 909,85			
9. Aktivita 2.3 Pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov									
9.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						29 068,25			
9.1.1	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	120	16,00	1 920,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1850,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín = 11,84 + 35,2 % odvody = 16,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov na celouniverzitnej úrovni	2.3.	
9.1.2	Odborný pracovník č.1	610620 Osobné náklady	osobohodina	84	15,10	1 268,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1454,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 11,17 + 35,2 % odvody = 15,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.3	Odborný pracovník č.2	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	18,17	908,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	

9.1.4	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na PF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	12,62	1 893,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1215,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,33 + 35,2 % odvody = 12,62 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov na PF UKF v Nitre	2.3.	
9.1.5	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FF UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	11,55	1 732,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1112,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,54 + 35,2 % odvody = 11,55 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov na FF UKF v Nitre	2.3.	
9.1.6	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FŠS UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	12,56	1 884,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1210,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 9,29 + 35,2 % odvody = 12,56 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov na FŠS UKF v Nitre	2.3.	
9.1.7	Odborný garant pilotného overenia kvality vzdelávania na FSVaZ UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	150	14,02	2 103,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1350,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 10,37 + 35,2 % odvody = 14,02 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov na FSVaZ UKF v Nitre	2.3.	
9.1.8	Manažér pre štatistické spracovanie údajov	610620 Osobné náklady	osobohodina	70	11,42	799,40	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1100,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20% = 8,45 + 35,2 % odvody = 11,42 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov pre pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.9	Odborný pracovník č. 4	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	10,90	981,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1050,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,06 + 35,2 % odvody = 10,90 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.10	Odborný pracovník č. 5	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,51	638,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 820,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,30 + 35,2 % odvody = 8,51 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.11	Odborný pracovník č. 6	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,56	567,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 728,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,59 + 35,2 % odvody = 7,56 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.12	Odborný pracovník č. 7	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.13	Odborný pracovník č. 8	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,36	627,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 805,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,18 + 35,2 % odvody = 8,36 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.14	Odborný pracovník č. 9	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.15	Manažér analýzy a tvorby lokálnych modulov	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	11,63	872,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: manažovanie analýzy a tvorby lokálnych modulov v rámci pilotného overenia a vyhodnotenia systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.16	Odborný pracovník č. 19	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	55	13,64	750,20	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 55 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie , výstupom bude hodnotenie kvality digitálneho obsahu a systém kvality vzdelávania	2.3.	
9.1.17	Odborný pracovník č. 20	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	85	13,64	1 159,40	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64eur/hodina. Na projekte odpracuje 85 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: hodnotenie kvality digitálneho obsahu a programovanie , výstupom bude hodnotenie kvality digitálneho obsahu a systém kvality vzdelávania	2.3.	

9.1.18	Odborný pracovník č. 21	610620 Osobné náklady	osobohodina	55	13,64	750,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom-mesačná hrubá mzda 1313,64 eur x 12 mesiacov/1875 prac. hodín + rezerva 20% = 10,09+35,2% odvody = 13,64 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava a spracovanie údajov na PF , výstupom bude systém schvaľovania, sledovania a periodického hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	2.3.	
9.1.19	Manažér metodiky AIS	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	9,97	747,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 960,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 7,37+ 35,2 % odvody = 9,97 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - manažovanie metodiky AIS v rámci pilotného overenia a vyhodnotenia systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.20	Odborný pracovník č. 22	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,10 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.21	Odborný pracovník č. 24	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	55	13,64	750,20	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 55 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: štatistické spracovanie údajov a programov, výstupom bude hodnotenie štatistické spracovanie údajov a programovanie systém kvality vzdelávania	2.3.	
9.1.22	Odborný pracovník č. 25	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,79	584,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,76 + 35,2 % odvody = 7,79 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.23	Odborný pracovník č. 26	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,15	611,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 785,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,03 + 35,2 % odvody = 8,15 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.24	Odborný pracovník č. 27	610620 Osobné náklady	osobohodina	90	8,28	745,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 798,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,13 + 35,2 % odvody = 8,28 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.25	Odborný pracovník č. 10	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.26	Odborný pracovník č. 28	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,58	568,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 730,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,61 + 35,2 % odvody = 7,58 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.27	Odborný pracovník č. 29	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,84	588,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 755,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,80 + 35,2 % odvody = 7,84 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.28	Odborný pracovník č. 30	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	7,91	593,25	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 762,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 5,85 + 35,2 % odvody = 7,91 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.29	Odborný pracovník č. 31	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,48	636,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 817,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,27 + 35,2 % odvody = 8,48 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.30	Odborný pracovník č. 32	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,25	618,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 795,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,11 + 35,2 % odvody = 8,25 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.31	Odborný pracovník č. 33	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	
9.1.32	Odborný pracovník č. 37	610620 Osobné náklady	osobohodina	75	8,41	630,75	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 810,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín +rezerva 20 % = 6,22 + 35,2 % odvody = 8,41 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu.Náplň práce: odborná činnosť - pilotné overenie a vyhodnotenie systémov merania kvality učiteľov	2.3.	

9.2	Cestovné náhrady **				5 675,00			
9.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 7500.	2.3.
9.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	400,00	400,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 €/mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 8 mesiacov; spolu 400 €.	2.3.
9.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	2.3.
9.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00		
9.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00		
9.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00		
9.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00		
9.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00		
9.4	Ostatné výdavky - priame					0,00		
9.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 2.3.		projekt	0	0,00	0,00		
9.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
9.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00		
9.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00		
9.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
9.5	Podpora frekventantov					0,00		
9.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00		
9.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00		
9.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00		
9.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
9.	Spolu					34 743,25		
10.	Aktivita 3.1 Analýza systému zverejňovania informácií							
10.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					29 410,10		
10.1.1	Odborný garant opatrení k odstráneniu informačných nerovností na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	300	11,63	3 489,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1120,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 8,60 + 35,2 % odvody = 11,63 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre analýzu systému zverejňovania informácií	3.1.
10.1.2	Odborný pracovník č.2	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	18,17	908,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií	3.1.
10.1.3	Odborný pracovník č. 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	165	8,10	1 336,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 780,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,99 + 35,2 % odvody = 8,10 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií	3.1.
10.1.4	Manažér pre styk s médiami	610620 Osobné náklady	osobohodina	250	7,11	1 777,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 685,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,26 + 35,2 % odvody = 7,11 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií	3.1.
10.1.5	Manažér pre prípravu analýzy komunikačných marketingových nástrojov	610620 Osobné náklady	osobohodina	1 920	6,13	11 769,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 590,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 4,53 + 35,2 % odvody = 6,13 hodinová mzda bola stanovená na základe realnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií, zariadenia marketingových komunikačných nástrojov používaných fakultami, katedrami a ďalšími subjektami univerzity smerom von voči odbornej a laickej verejnosti a potenciálnym študentom univerzity a smerom do vnútra voči zamestnancom, pedagogickým a vedeckým pracovníkom a interným a externým študentom univerzity, komparácia týchto nástrojov nami využívaných marketingových komunikačných nástrojov so zahraničnými univerzitami. Hospodárnosť, efektívnosť a účelnosť je zabezpečená prostredníctvom zariadených pravidiel, ktoré prinášajú do budúcnosti efektívnejšie a účelnejšie využívanie nástrojov marketingovej komunikácie čo má dopad aj na hospodárnosť transparentnosť a účelnosť zariadenia procesov internej a externej komunikácie.	3.1.

10.1.6	Odborný pracovník č. 11	610620 Osobné náklady	osobohodina	250	7,06	1 765,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 680,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,22 + 35,2 % odvody = 7,06 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií	3.1.	
10.1.7	Konzultant 1 pre analýzu systému zverejňovania informácií	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	13,64	682,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 50 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom budú poskytnuté konzultácie a poradenstvo v oblasti systému zverejňovania informácií	3.1.	
10.1.8	Konzultant 2 pre analýzu systému zverejňovania informácií	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	13,64	682,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 50 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom budú poskytnuté konzultácie a poradenstvo v oblasti systému zverejňovania informácií	3.1.	
10.1.9	Zahraničný expert 1 pre analýzu systému zverejňovania informácií	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom je analýza systému zverejňovania informácií	3.1.	
10.1.10	Zahraničný expert 2 pre analýzu systému zverejňovania informácií	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom je analýza systému zverejňovania informácií	3.1.	
10.2 Cestovné náhrady **						5 625,00			
10.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ l benzín; náklady na 1 km 0,17 €; počet najazdených km 7500.	3.1.	
10.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	350,00	350,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 €/ mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80/deň pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 7 mesiacov; spolu 350 €.	3.1.	
10.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	3.1.	
10.3 Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
10.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.4	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.4 Ostatné výdavky - priame						0,00			
10.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.1.		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.5	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.5 Podpora frekventantov						0,00			
10.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10. Spolu						35 035,10			
11. Aktivita 3.2 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania									
11.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						28 970,30			
11.1.1	Odborný garant opatrení k odstráneniu informačných nerovností na UKF v Nitre	610620 Osobné náklady	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 867,19€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 6,66 + 35,2 % odvody = 9,00 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - garant pre vytvorenie a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností v rámci systému zverejňovania informácií	3.2.	
11.1.2	Odborný pracovník č.2	610620 Osobné náklady	osobohodina	50	18,17	908,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 1750,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 13,44 + 35,2 % odvody = 18,17 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností v rámci systému zverejňovania informácií	3.2.	

11.1.3	Odborný pracovník č. 3	610620 Osobné náklady	osobohodina	165	8,10	1 336,50	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 780,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,99 + 35,2 % odvody = 8,10 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností v rámci systému zverejňovania informácií	3.2.	
11.1.4	Manažér pre styk s médiami	610620 Osobné náklady	osobohodina	250	5,80	1 450,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 559,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 4,29 + 35,2 % odvody = 5,80 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností v rámci systému zverejňovania informácií	3.2.	
11.1.5	Manažér pre prípravu analýzy komunikačných marketingových nástrojov	610620 Osobné náklady	osobohodina	1 920	6,13	11 769,60	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 590,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 4,53 + 35,2 % odvody = 6,13 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - analýza systému zverejňovania informácií a rôznych spôsobov monitorovania informácií o aktivitách univerzity smerom k odbornej a laickej verejnosti v rôznych typoch médií (internet, printové médiá audiovizuálne médiá), ktorých výsledok bude zadefinovaný v manuáli "Pravidlá dobrej praxe internej a externej komunikácie na UKF v Nitre pre jednotlivé súčasti univerzity s cieľom vytvorenia jednotnej identity - značky kvality. Hospodárnosť, efektívnosť a účelnosť je zabezpečená prostredníctvom zadefinovaných pravidiel, ktoré prinášajú do budúcnosti efektívnejšie a účelnejšie využívanie nástrojov marketingovej komunikácie čo má dopad aj na hospodárnosť transparentnosť a účelnosť zadefinovania procesov internej a externej komunikácie.	3.2.	
11.1.6	Odborný pracovník č. 11	610620 Osobné náklady	osobohodina	250	7,06	1 765,00	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom - mesačná hrubá mzda 680,-€ x 12 mesiacov /1875 prac. hodín + rezerva 20 % = 5,22 + 35,2 % odvody = 7,06 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: odborná činnosť - vytvorenia a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností v rámci systému zverejňovania informácií	3.2.	
11.1.7	Odborný pracovník č. 21	610620 Osobné náklady	osobohodina	55	13,64	750,20	Pracovná zmluva rozšírená dodatkom-mesačná hrubá mzda 1313,64 eur x 12 mesiacov/1875 prac. hodín + rezerva 20% = 10,09+35,2% odvody = 13,64 hodinová mzda bola stanovená na základe reálnej mzdy v čase prípravy projektu a navýšená o rezervu pre prípad valorizácie mzdy v čase a mieste realizácie projektu. Náplň práce: príprava a spracovanie údajov na PF , výstupom bude systém schvaľovania, sledovania a periodickeho hodnotenia študijných programov na UKF v Nitre	3.2.	
11.1.8	Konzultant 1 pre vytvorenie a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	13,64	682,00	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 13,64 eur/hodina. Na projekte odpracuje 50 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom budú poskytnuté konzultácie v oblasti vytvorenia opatrení na odstránenie informačných nerovností	3.2.	
11.1.9	Konzultant 2 pre vytvorenie a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	12,17	608,50	Dohoda o vykonaní práce : celková cena práce 12,17 eur/hodina. Na projekte odpracuje 50 hodín. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase.Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom budú poskytnuté konzultácie v oblasti vytvorenia opatrení na odstránenie informačných nerovností	3.2.	
11.1.10	Zahraničný expert 1 pre vytvorenie a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom je návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti	3.2.	
11.1.11	Zahraničný expert 2 pre vytvorenie a pilotné overenie opatrení na odstránenie informačných nerovností	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	osobohodina	50	70,00	3 500,00	Dohoda - 50 osobohodín * 70 eur = 3500 eur. Jednotková cena práce je obvyklá v danom mieste a čase. Náplň práce: konzultácia a poradenstvo v oblasti implementácie ESG, príprava strategických materiálov, výstupom je návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti	3.2.	
11.2. Cestovné náhrady **						6 125,00			
11.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *	634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny	projekt	1	1 275,00	1 275,00	Náklady na prevádzku vozidla odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu. Náklady na pohonné hmoty (PHM) organizácie - PHM spotreba 11,9 l/100km; cena benzínu = 1,42 eur/ 1 lbenzin; náklady na 1 km 0,17 €, počet najazdených km 7500.	3.2.	
11.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001 Tuzemské cestovné náhrady	projekt	1	850,00	850,00	Cestovné náhrady odborného personálu v súvislosti s realizáciou danej aktivity projektu; priemerne 50 €/mesiac (priemerne 13,16 dní * 3,80€/den pričom účasť jednotlivých osôb odborného personálu a ich počet bude závisieť od charakteru jednotlivých stretnutí) x 17 mesiacov; spolu 850 €.	3.2.	
11.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002 Zahraničné cestovné náhrady	projekt	1	4 000,00	4 000,00	Zahraničné cestovné náhrady odborného personálu v súlade s platnou legislatívou v súvislosti s realizáciou odbornej aktivity v celkovej sume 4000€; 4 cesty x priemerne 1000 € / cestu/osobu (v uvedenej cene sú zahrnuté výdavky na cestovné, ubytovanie a náhrady podľa zákona č. 283/2002 Z.z. o cestovných náhradách v znení neskorších predpisov)	3.2.	
11.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
11.3.1	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			

11.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.4	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
11.4	Ostatné výdavky - priame					40 000,00			
11.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3.2.		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky, kompezačné pomôcky	projekt	1	40 000,00	40 000,00	grafické spracovanie a tlač publikácie výstup aktivity 3.2 v počte výtlačkov 8000 ks, súbor informačných materiálov ako výstup aktivity 3.2 v náklade 20000 ks, cena použitého materiálu a vybraná technika tlače vychádza z reálnych cien na trhu a pri vyšších nákladoch (počtu kusov), ktoré sú stanovené pri jednotlivých printových výstupoch je značne zvýhodnená. Cena vychádza z reálnych cien a bola stanovená na základe cenového prieskumu trhu formou e-mailu kde bola vybraná najnižšia cena. Efektívnosť spracovaných materiálov je v zadaní vizuálnej identity printových a elektronických výstupov reprezentujúcich univerzitu ako značku kvality pre odbornú aj laickú verejnosť smerom von i do vnútra voči študentom a pedagogickým pracovníkom. Zadefinovaná vizuálna identita univerzity sa bude využívať na základe spracovaného manuálu v ďalších printových a elektronických výstupoch identifikujúcich univerzitu a jej aktivity pod značkou kvality.	3.2.	
11.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.5	Podpora frekventantov					0,00			
11.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.	Spolu					75 095,30			
X.	Riadenie rizík (ak relevantné)								
X.1	Riziková prídržka		projekt	0	0,00	0,00			
X.	Spolu					0,00			
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					581 516,22			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	96 919,37	20,00%	20,00%	z priamych výdavkov
2.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	0,00%	10,00%	z priamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	92 516,95	19,09%	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0	0,00%	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	0	0,00%	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	0,00	0,00%	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prídržka	0,00	0,00%	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky súbežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prídržky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhradzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.